令和 7年 9月 12日

市川市女子フットベースボール連盟

蕨 市 フ ッ トベ ー ス ボ ー ル 協 会

栃本市 フ ッ トベースボール協会

昭島市 フ ッ トベースボール協会

羽村 市 フ ッ トベースボール協会

秩父市 フ ッ トベー スボール協会

路

野

川

―

コ
原

圧

Ｅ

淡

藤

荒

福

野
宮

長

長

長

長

長

長

△〓
△ム
〈ム
△言
〈ム
△バ

洋 様

要 様

洋 様

三喜男 様
隆 輔 様

勇 様

関東フットベー
/ヽ  ヽ F_
7ヽ  丁て

(第 2回 )

初秋の候、各団体様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、連盟の事業にたいしご理解 とご協力そして、ご指導を賜 り厚 くお礼申し上げ

ます。今年の夏も、連 日の猛暑、酷暑とで参 りましたですね。

さて、第 24回大会についての連絡会議を下記のとお り開催いたします。
何かとお忙 しいこととは存 じますが万障お繰 り合わせの上、是非ご出席下さいますよう

お願い申し上げます。

言コ
ロL」

日 時 令和 7年 10月 11日 (土) 午前 10時

会 場 蕨市中央公民館 埼玉県蕨市中央 4-21-29
TEL 048-432-2530//4749

内 容 ① 第24回大会について

② その他

*関東連盟役員の方にご連絡をお願いいたします。

*出席頂けない場合は、会長一任とさせて頂きますのでご了承下さい。

連絡先 :関東フッ トベースボール連盟

会  長 淡路  洋
090-4956-7375

‘
■

―

．

連絡会議 開催のお知らせ

場
ョ
″
ノ